证券代码：002487          证券简称：大金重工        公告编号：2023-064

大金重工股份有限公司

关于控股股东开展转融通证券出借业务到期收回的公告

股东阜新金胤能源咨询有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一

致。

大金重工股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 6 月 1 日披露了《关

于控股股东开展转融通证券出借业务达到 1%的公告》（公告编号：2023-058），

公司控股股东阜新金胤能源咨询有限公司（以下简称“阜新金胤”）通过开展转

融通证券出借业务，将持有的公司部分无限售条件流通股股票出借给中国证券金

融股份有限公司，参与转融通证券出借业务的股份 10,500,000 股，占公司总股本

的 1.65%。

近日，公司收到了阜新金胤的告知函，阜新金胤参与转融通证券出借业务期

限届满，参与转融通出借业务的全部股份已收回。

截至本公告披露日，阜新金胤持有公司股份总数 248,300,500 股，占公司总

股本的 38.93%。

特此公告！

大金重工股份有限公司董事会

2023 年 7 月 8 日